СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
двадцать шестой сессии

23.09.2022                                     с. Казанка                                               № 123

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение 22 сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 18.05.2022 № 107 «Об утверждении  Правил благоустройства на территории
Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 04.03.2019 № 347-ФЗ «О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской	 области границ прилегающих территорий в целях их благоустройства», Совет депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 22 сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 18.05.2022 № 107 «Об утверждении  Правил благоустройства на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области» следующие изменения:
      -- Пункт 21 «Определение границ прилегающих территорий в соответствии с порядком, установленным законом субъекта Российской Федерации», изложить в новой редакции:
«Границы прилегающих территорий определяются правилами благоустройства в метрах от внутренней части границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории. Расстояние от внутренней части границы прилегающей территории до внешней части границы прилегающей территории не должно превышать 10 метров, за исключением случаев, установленных частями 2, 4 и 5 статьи 3 закона Новосибирской области от 04.03.2019 № 347-ОЗ».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанского сельсовета» и на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области                                                               О.В. Наконечная

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                               И.А.  Никитенко

Новосибирская область Баганский район
с.Казанка, ул. Школьная, 15
от 23.09. 2022 г нпа - 62